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Lokakuu 2024

Olkaa siis vahvoja ja järkähtämättömiä, rakkaat veljeni, ja tehkää 
aina innokkaasti Herran työtä. Tietäkää, ettei Herra anna teidän 
työnne mennä hukkaan. (1. Kor. 15:58)



30. syyskuuta - 6. lokakuuta: INTIA /
TERVEYDENHUOLTO JA TUTKIMUS

Meidän ei pidä väsyä tekemään hyvää, sillä jos emme hellitä, saamme aikanaan korjata 
sadon. (Gal. 6:9)

Intian Lepralähetyksen säätiöllä on 15 sairaalaa ja kaksi klinikkaa kaikkiaan yhdeksässä 
osavaltiossa.  Kaikissa niissä tehdään diagnooseja ja hoidetaan lepraa ja sen aiheuttamia 
komplikaatioita. Niissä tehdään myös korjaavia leikkauksia, annetaan fysioterapiaa, jaetaan 
suojakenkiä ja tarjotaan neuvontapalveluja. Sairaaloissa on myös ihotautien, 
silmäsairauksien, yleislääketieteen, peruskirurgian ja hammashoidon yksiköt, samoin kuin 
diabeteksen, synnytysten ja gynekologian yksiköt. Vammoja hoidetaan apu- ja tukivälinein,  
leikkauksin ja proteesien avulla. 

Intian Lepralähetyksellä on myös monia tutkimushankkeita, joiden tavoitteena on lisätä 
ymmärtämystämme leprasta, parantaa diagnostiikkaa ja lepran hoitomenetelmiä sekä 
kehittää vammojen hoitoa. Tavoitteena on myös tukea aloitteita, jotka edistävät 
kokonaisvaltaista taistelua lepraa vastaan sekä yksilötasolla että yhteisöissä. Stanley Browne 
-laboratoriolla on keskeinen rooli tutkimuksissa, joissa selvitetään lääkeresistenssiä ja 
kehitetään diagnostisia menetelmiä lepran toteamiseksi. Tutkimukset auttavat myös 
ymmärtämään lepraan liittyviä ympäristötekijöitä.

Tutkimusjohtaja: Tri Joydeepa Darlong

Rukousaiheet:

Ma: Ylistäkää Jumalaa sairaaloidemme työntekijöiden antaumuksesta ja sitoutumisesta 
palvelemaan potilaita ja yhteisöjä, joissa työskentelemme. Monet tekevät työtä haastavissa 
oloissa, mutta eivät ikinä luovuta tietäessään, että heidän kutsumuksensa on Jumalalta.

Ti: Lepra vaatii erityisosaamista ja intohimoa. Rukoilkaa, että Jumala kasvattaisi uuden 
sukupolven sekä kliinisiin että muihin tehtäviin, jotta lepratyö voisi jatkua kunnes 
viimeinenkin potilas on parantunut tästä sairaudesta. 

Ke: Terveydenhuollon palveluiden järjestämisestä on tullut haastavaa muuttuvien säännösten 
ja vaatimusten vuoksi. Rukoilkaa, että saisimme riittävät resurssit, jotta voimme noudattaa 
noita vaatimuksia ja että hyvä työ voisi jatkua sairaaloissamme.

To: Kiitämme Jumalaa yhteisöistä, hyväntahtoisista ihmisistä, kumppaneistamme, 
mentoreistamme samoin kuin viranomaisista, jotka tukevat ohjelmiamme.

Pe: Muistutamme potilaista, perheistä ja yksittäisistä ihmisistä, joihin tutkimustemme 
tulokset vaikuttavat. Olkoon heidän hyvinvointinsa ja arvokkuutensa etusijalla 
valinnoissamme.

La: Rukoilemme sairaaloiden henkilökunnalle ja kenttätyöntekijöille voimia työhönsä. 
Rukoilemme, että järjestämillämme koulutuksilla olisi merkitystä, että niissä toimittaisiin 
yhteistyössä ja koulutettavia opastaen ja että ne edistäisivät korkealaatuisen ja tehokkaan 
tutkimuksen tekemistä. 
 



Su: Pyydämme läpimurtoja lepran hoitoon, ehkäisemiseen ja hoivaan, niin että  
tutkimustyömme edesauttaisi ohjeistusten ja toimintaperiaatteiden päivittämisessä. 
Rukoilkaa, että tutkimushenkilöstö voisi entistä luottavaisemmin jakaa löydöksiään 
kansainvälisillä areenoilla.

7. - 13. lokakuuta: SVEITSI

Pysykää vielä paikoillanne ja katselkaa ihmettä, jonka Herra tekee teidän nähtenne.
(1. Sam. 12:16)

Tuhannet sveitsiläiset kannattajamme tekevät mahdolliseksi sen, että Sveitsin maatiimi voi 
tukea lepran voittamiseksi tehtävää työtä Bangladeshissa, Intiassa, Kongon demokraattisessa 
tasavallassa, Nepalissa ja Nigerissä.

Jotta saisitte käsityksen tiimin työstä, tässä joitakin sen jäsenten pohdintoja:

”Joka kerta, kun tapaan lepraan sairastuneita, tunnen syvää kiitollisuutta siitä etuoikeudesta, 
että saan palvella Lepralähetystä ja näitä ihmisiä. He avaavat sydämensä, jakavat tarinansa 
ja kutsuvat koteihinsa.”

”On aina mukavaa ja avartavaa tavata näitä ihmisiä muista maista, joissa Lepralähetys 
toimii, ja nähdä, miten hyvää ja kovaa työtä itse kukin tekee.”

”Ohjelmatyöpaja, jossa oli osanottajia Sveitsistä ja muista maista sekä eri organisaatioista, 
oli hyvä esimerkki siitä, miten yhteistyö eri kristillisten organisaatioiden kesken voi toimia. 
Kehitimme yhteisen suunnitelman muutoksesta, jonka haluamme nähdä tapahtuvan. 
Tällainen yhteinen matka on minulle kohokohta: yhdessä olemme vahvempia ja voimme 
saada aikaan enemmän.”

”Eräs nuori opiskelija halusi lahjoittaa osan taskurahoistaan. Tyttö löysi meidät sveitsiläisten 
hyväntekeväisyysjärjestöjen ZEWO-standardien kautta ja ryhtyi lahjoittajaksi. Nyt hän on 
ollut lahjoittaja jo kaksi vuotta.”

Maajohtaja: Markus Freudiger 

Rukousaiheet:

Ma: Olemme kiitollisia johtokunnastamme. Kiitämme heidän vapaaehtoisesta 
sitoutumisestaan, heidän halustaan johtaa työtämme ja rohkeudestaan toimia uusin tavoin. 
Rukoilkaa heille jatkuvaa viisautta ja voimaa.

Ti: Tiimimme on pieni ja meistä useimmat työskentelevät osa-aikaisesti. Rukoilkaa meille 
viisautta ja voimia. Rukoilkaa, että voisimme edelleen toimia hyvin yhdessä, määritellä 
prioriteettimme oikein ja olla avoimia uusille asioille.

Ke: Sveitsiläiset lahjoittajat tukevat lepraan sairastuneita Lepralähetyksen työn kautta 
Bangladeshissa, Intiassa, Kongon demokraattisessa tasavallassa, Nepalissa ja Nigerissä. 
Olemme huomanneet, että ikääntymisen myötä uskolliset lahjoittajamme ovat vähentyneet. 
Rukoilkaa, että pystyisimme toteuttamaan uutta varainhankinnan ja viestinnän 
strategiaamme menestyksellisesti. Rukoilkaa, että voisimme välittää lepraan sairastuneiden 
viestin sveitsiläisille ja että voisimme löytää uusia lahjoittajia tukemaan työtämme. 



To: Esittelemme Lepralähetyksen työtä vuoden mittaan monissa kirkoissa ja ryhmissä. 
Pyydämme rukoilemaan, että lepraan sairastuneiden tarpeet koskettaisivat ihmisiä, niin että 
he alkaisivat tukea työtämme.
 
Pe: Kehittelemme uutta tapaa saada uudet ihmiset kiinnostumaan työstämme 
henkilökohtaisten todistusten kautta. Maajohtajamme Markus on työstämässä omaa 
tarinaansa jaettavaksi laajemmalle. Rukoilkaa, että tämä toimisi hyvin.

La: Institutionaalinen varainhankinta on meille tärkeää. Pyydämme rukoilemaan, että 
sveitsiläiset säätiöt ja instituutiot jatkaisivat projektien tukemista.

Su:  Valmistelemme uutta ohjelmakautta vuosiksi 2025 – 2028, ja luotamme siihen, että 
Sveitsin valtio hyväksyy anomuksemme. Rukoilkaa, että Sveitsin valtion 
kehitysyhteistyöosasto hyväksyy suunnitelmamme ja että rahoitus ohjelmille ja hankkeille 
varmistuisi. Koordinaation tarve lisääntyy, ja pyydämme rukoilemaan, että 
henkilökuntamme Sveitsissä ja maailmalla osaisi johtaa työtä hyvin. 

14. - 20. lokakuuta: NEPAL, ANANDABANIN SAIRAALA, 
LABORATORIO JA KOULUTUSKESKUS

Minun armoni riittää sinulle. Voima tulee täydelliseksi heikkoudessa.
(2 Kor. 12:9)

Anandabanin sairaala sijaitsee Kathmandun liepeillä eteläisessä Lalitpurissa. Sinne ohjataan 
suuri määrä lepraan sairastuneita eri puolilta Nepalia ja myös rajan takaa Intiasta. Sairaalan 
avohoidon yksikkö on tunnettu korkeatasoisista ortopedian ja ihosairauksien palveluista, 
joita voivat käyttää kaikki eteläisen Lalitpurin asukkaat ja myös etäämmältäkin tulevat. 

      Anandabanin sairaalan aluetta vuonna 2018.
      Kuva: Andrew Guy, Englannin ja Walesin Lepralähetys



Sairaalan alueella sijaitsevat myös mykobakteeria tutkivat laboratoriot. Niissä tehdään 
kliinisiä laboratoriotutkimuksia. Sen lisäksi ne tekevät tärkeää lepraan liittyvää 
tutkimustyötä yhteistyössä sekä kansallisten että kansainvälisten tutkimuskumppaniensa 
kanssa. Meneillään on uusien laboratoriotilojen rakentaminen.

Koulutuksen ja teknisen tuen keskuksen yhteydessä on asuntola koulutukseen osallistuville. 
Keskus järjestää laaja-alaista lepraan ja muihin laiminlyötyihin trooppisiin sairauksiin 
liittyvää koulutusta. Siellä koulutetaan Nepalin valtion terveydenhuollon henkilökuntaa, 
nepalilaisia ja muista maista tulleita lääketieteen opiskelijoita, lääkäreitä ja yhteisöjen 
vapaaehtoisia. Nepalin Lepralähetys myös tukee Nepalin valtion kansallista, lepran 
voittamiseen tähtäävää ohjelmaa osallistumalla sen ohjaukseen ja valvontaan sekä 
sairastapauksien vahvistamiseen.

Lääketieteellinen johtaja: Tri Mahesh Shah 

Rukousaiheet:

Ma: Maailman terveysjärjestö WHO on antanut Anandabanin sairaalalle oikeuden vahvistaa 
tapaukset, joissa lepra on uusiutunut, vaikka sairastunut on käynyt läpi koko hoitojakson. 
Tätä kirjoitettaessa Nepalin terveysministeriö ei kuitenkaan ole vielä rekisteröinyt päätöstä. 
Pyydämme rukoilemaan, että sairaalamme saisi rekisteröinnin ilman ongelmia ja että 
voisimme edelleen toimia valtion tätä asiaa koskevien vaatimusten mukaisesti.
 
Ti: Rukoilkaa lepraan sairastuneiden puolesta, jotka Nepalissa kärsivät usein stigmasta. 
Rukoilkaa, että he voisivat osallistua yhteisöjensä elämään ja että heidän lapsensa voisivat 
käydä koulua ilman leimaamista. Rukoilkaa, etteivät yhteisöt syrjisi heitä.

Ke: Rukoilkaa meneillään olevien tutkimushankkeidemme ja tutkimushenkilökuntamme 
puolesta. Rukoilkaa, että Jumala antaisi rahoituksen, jota tarvitaan uuden 
laboratoriokeskuksen rakentamista ja uusien laitteiden hankkimista varten. Tarvitsemme 
niitä voidaksemme jatkaa kansainvälisesti merkittävää tutkimusohjelmaamme.

To: Anandabanin koulutusyksikkö tukee Nepalin valtiota kouluttamalla terveydenhuollon 
henkilöstöä diagnosoimaan ja hoitamaan lepraa. Rukoilkaa, että koordinaatio Nepalin 
valtion kanssa toimisi hyvin ja että koulutusohjelmiemme vaikutus olisi pysyvää.

Pe: Vuonna 2023 saimme valmiiksi traumakeskuksen uuden rakennuksen ja palkkasimme 
uusia konsultteja ja muuta henkilökuntaa. Kiittäkää organisaatioista ja yksittäisistä ihmisistä, 
joka tukivat tätä projektia. Rukoilkaa traumakeskuksen toiminnalle menestystä.

La/su: Vuoden 2015 maanjäristys vaurioitti omahoitoyksikön rakennusta, jossa potilaat 
opettelevat huolehtimaan itsestään. Rakennus ei ole turvallinen, ja suunnittelemme sen 
purkamista ja uuden rakentamista samaan paikkaan. Rukoilkaa, että uusi rakennus 
valmistuisi ajallaan ja potilaat saisivat tarvitsemansa palvelut.



21. - 27. lokakuuta: UUSI-SEELANTI

Ja lopuksi: olkaa kaikki yksimielisiä, jakakaa toistenne ilot ja surut, rakastakaa toisianne ja 
olkaa hyväsydämisiä ja nöyriä. (1 Piet 3:8)

Uuden-Seelannin Lepralähetys on nöyrä ja kiitollinen uskollisten tukijoittensa rakkaudesta 
ja myötätunnosta. He pitävät yllä Lepralähetyksen työtä taloudellisesti ja rukouksin, he 
antavat runsain määrin aikaansa vapaaehtoistyöhön toimistossamme ja käyvät puhumassa 
kirkoissa ja erilaisissa ryhmissä. Yli 12 000 uusiseelantilaista tukee aktiivisesti työtämme, ja 
tavoitteenamme on lisätä heidän määräänsä, jotta voisimme saavuttaa kansainvälisen 
tavoitteemme, nolla lepratartuntaa vuonna 2035.

Sitoutuneet tukijamme tekevät mahdolliseksi sen, että elämät muuttuvat. He tuovat toivoa 
lukemattomille perheille, joita lepra koskettaa Bangladeshissa, Papua-Uudessa-Guineassa ja 
Bougainvillessa, Kongon demokraattisessa tasavallassa, Etiopiassa, Intiassa, Nepalissa ja 
Itä-Timorissa.

Uuden-Seelannin Lepralähetys tekee yhteistyötä myös Uuden-Seelannin valtion 
avustusohjelman, Bougainvillen autonomisen hallinnon, hollantilaisen NLR-järjestön ja 
ruohonjuuritason organisaatioiden kanssa maissa, joissa toimimme. Yhdessä parannamme ja 
hoivaamme ja autamme lepraan sairastuneita takaisin täyteen elämään.

Maajohtaja: Gillian Whitley

Rukousaiheet:

Ma: Rukoilkaa, että uusiseelantilaiset sitoutuisivat edelleen matkaan kohti vuoden 2035 
tavoitettamme. Kansainvälisenä organisaationa olemme uskossa sitoutuneet siihen, että 
lepratartunnat loppuvat vuonna 2035.

Ti: Rukoilkaa, että voisimme vahvistaa lepratyön vaikuttavuutta ja tukea keksintöjä, jotka 
nopeuttavat kehitystä ja vaikuttavuutta. Teidän tuellanne Uuden-Seelannin Lepralähetys 
pystyy toimimaan joillakin maailman köyhimmistä ja syrjäisimmistä alueista.

Ke: Ylistäkää Jumalaa siitä, että olemme tavoittaneet ja voineet ottaa mukaan nuorten 
vaikuttajien stipendiohjelmaamme vuonna 2024 nuoria, joilla on sydäntä työtämme kohtaan. 
Ylistämme Jumalaa siitä, että nämä nuoret vaikuttajat ovat tehneet uskon hypyn ja ottaneet 
sydämelleen muutoksen aikaan saamisen palvelemalla lepraan sairastuneita.
 
To: Ylistäkää Jumalaa uusista avoimista ovista, joiden kautta olemme päässeet aloittamaan 
uuden hankkeen Itä-Timorissa Uuden-Seelannin valtion kanssa. Uusi hanke on nimeltään 
Ehkäisevän terveydenhuollon ja yhteisöjen voimaannuttamisen ohjelma. Kiitämme Jumalaa 
siitä, että hanke on alkanut sujuvasti ja rukoilemme, että se parantaisi lepraan sairastuneiden 
elämää.

Pe: Ylistäkää Jumalaa niistä monista eri puolilla Uutta-Seelantia sijaitsevista kirkoista, 
joissa kerrotaan Lepralähetyksen työstä ja tuetaan lepraan sairastuneita. Rukoilkaa, että 
saisimme lisää eri tunnustuskuntien kirkkoja mukaan ja että ne innostuisivat tukemaan 
Lepralähetyksen työtä ja elämien muuttamista.



La/su: Kiitämme uskollisista tukijoistamme, jotka tukevat Lepralähetyksen työtä rukouksin 
ja taloudellisesti. Siunatkoon Jumala heitä runsain mitoin, kun he jatkavat toivon ja pysyvän 
vaikutuksen tuomista lepraan sairastuneille.

28. lokakuuta - 3. marraskuuta: NORJA

Kantakaa toistenne taakkoja, niin te toteutatte Kristuksen lain. (Gal. 6:2)

Meidän ei pidä väsyä tekemään hyvää, sillä jos emme hellitä, saamme aikanaan korjata 
sadon. (Gal. 6:9)

Norjan Lepralähetyksellä on viisi vapaaehtoista, jotka pääasiassa keräävät varoja Intian ja 
Nigerian Lepralähetyksille. Norjan Lepralähetys on Lepralähetysten kansainvälisen yhteisön 
uusin jäsen, joka liittyi mukaan vuonna 2021 kahdentoista vuoden tauon jälkeen. Olemme 
iloisia saadessamme jatkaa Norjan lepratyön perintöä ja kulkea norjalaisen lääkärin Armauer 
Hansenin jalanjäljillä. Hansen oli se, joka ensimmäisenä tunnisti Mycobacterium leprae 
-bakteerin vuonna 1873. 

Viime vuonna järjestimme ensimmäisen suuren mainoskampanjamme, saimme ensimmäiset 
säännölliset lahjoittajat ja pystyimme julkaisemaan neljä uuden lehtemme numeroa. 
Apunamme olivat Ruotsin Lepralähetys, Lepralähetysten pohjoismainen verkosto ja 
Kansainvälinen Lepralähetys.

Puheenjohtaja: Glenn Larsen

Rukousaiheet:

Ma: Kiitämme Jumalaa Kansainvälisestä Lepralähetyksestä ja Lepralähetysten 
pohjoismaisesta verkostosta ja kaikesta siitä ystävällisestä ja tarpeellisesta avusta, jota ne 
ovat meille antaneet. Rukoilemme, että ne onnistuisivat luomaan entistä syvempää yhteyttä 
ja yhteistyötä.

Ti: Kiitämme Jumalaa siitä, että Hän on tuonut yhteen niin monia erilaisia ihmisiä eri 
puolilta maailmaa taistelemaan lepran voittamiseksi. Kiitämme Jumalaa avusta, jota olemme 
saaneet Lepralähetysten kansainvälisen yhteisön eri maista. Pyydämme rukoilemaan lisää 
intoa toinen toisemme auttamiseen.

Ke: Kiitämme Jumalaa ensimmäisestä hankkeestamme Intiassa. Rukoilkaa meille lisää 
säännöllisiä lahjoittajia ja mahdollisuutta tukea uusia hankkeita. Rukoilkaa siunausta ja 
paranemista potilaille, joita hoidetaan Lepralähetyksen säätiön sairaaloissa Intiassa.

To: Kiitämme Jumalaa uudesta johtokuntamme jäsenestä Monica Askjerista. Rukoilkaa 
Jumalan viisautta ja uusia jäseniä jakamaan työtaakkaamme.

Pe: Pyydämme rukoilemaan, että pystyisimme täyttämään kriteerit, joita vaaditaan Norjan 
valtion rahoituksen anomiseksi.

La: Kiitämme Jumalaa ortopedisista tarvikkeista, joita olemme saaneet lahjoituksena. Ne on 
tarkoitettu lepraan sairastuneiden kuntoutukseen. Rukoilkaa, että pystyisimme toimittamaan 
ne Intiaan ja Nigeriaan mahdollisimman nopeasti. Kiittäkää lahjoittajista.



Su: Kiitämme Jumalaa pelastuksestamme, kaikesta avusta ja jokaisesta hyvästä lahjasta. 
Kiitämme Häntä kaikesta siunauksesta ja rukoilemme, että olisimme itse siunaukseksi. 
Rukoilkaa, että Pyhä Henki johdattaisi meitä ja täyttäisi meidät. Pyydämme viisautta, jotta 
voisimme jatkaa Hänen suunnitelmansa ja tarkoituksensa täyttämistä.

GOBINDON TARINA

Gobindo on kotoisin Shalmarasta Bangladeshista. Hän asuu vanhempiensa ja veljensä 
kanssa ja on valmistunut sähköinsinööriksi.

Kun Gobindo alkoi tuntea kipua jalassaan, hän otti särkylääkkeitä, mutta kipu jatkui pari, 
kolme kuukautta. Yhtenä päivänä lähtiessään kaupunkiin hän tunsi jalassaan kovaa kipua 
eikä voinut pistää sandaaleja jalkaansa. Kun kipu vain yltyi, hän meni lääkäriin. 
Tutkimuksen jälkeen lääkäri sanoi, että Gobindolla oli hermotuksen ongelmia.

     Kuva: Fabeha Monir, Kansainvälinen Lepralähetys

Keskusteltuaan tuloksesta isänsä kanssa Gobindo etsi apua eri lääkäreiltä ja sai monenlaisia 
hoitoja. Vasta käytyään kanadalaisen lääkärin puheilla hän sai lepradiagnoosin.

Gobindo ei pystynyt hyväksymään, että hänellä oli lepra. Hän pelkäsi kertoa asiasta 
lähipiirilleen – varsinkin perheelleen. Vain hänen isänsä tiesi, että häntä hoidettiin 
Lepralähetyksen sairaalassa.

”Olen käyttänyt paljon rahaa tämän sairauden hoitoon. Niinpä se on vaikuttanut perheeseeni. 
Äitini kuoli, kun olin lapsi. Äitipuoleni rakastaa minua kuin oma äiti. Joskus masennun 
ajatellessani sairauttani. En tiedä, voinko parantua kokonaan. Jokin päivä sitten kerroin 
lääkäreille, että jaloissani on kipua aamuisin. Mutta en ole huolissani, koska saan täyden 
tuen perheeltäni.”

”Tämä sairaala on mielestäni elintärkeä kaltaisilleni. Ennen kuin sain lepradiagnoosin, en 
koskaan ymmärtänyt, kuinka tärkeä tämä sairaala on. Tänne tulee hoitoon ihmisiä kaikkialta 
Bangladeshista. Heitä tulee sellaisista paikoista kuin Khulna Chattogram, Bandar Ban ja 
monilta muilta seuduilta. Siksi ajattelen, että tämä sairaala on hyvin tärkeä.”



Yhteystiedot: Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com 
www.lepralahetys.fi 
www.leprosymission.org 

Pankkiyhteys: DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10
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